АДМИНИСТРАЦИЯ

ЮРЬЕВО-ДЕВИЧЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МО КОНАКОВСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13.11.2017 года с.Юрьево-Девичье № 287-1
Об утверждении Порядка формирования и ведения
реестра источников доходов бюджета Юрьево-
Девичьевского сельского поселения
Конаковского района Тверской области
В соответствии с пунктом 7 статьи 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2016 г. N 868 "О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации", в целях организации учета источников доходов бюджета Юрьево-Девичьевского сельского поселения Конаковского района Тверской области, постановляю:
1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Юрьево-Девичьевского сельского поселения Конаковского района Тверской области.
2. Утвердить форму Реестра источников доходов бюджета Юрьево-Девичьевского сельского поселения Конаковского района Тверской области (Приложение №1).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы местной администрации, главного бухгалтера .
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.
 И.о.Главы администрации: Ю.Е.В. Футорянская

Утвержден

постановлением администрации

Юрьево-Девичьевского
сельского поселения

от 13.11.2017г. № 287-1
Порядок
формирования и ведения реестра источников доходов бюджета
Юрьево-Девичьевского сельского поселения

Конаковского района Тверской области
1. Настоящий Порядок определяет правила формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Юрьево-Девичьевского сельского поселения Конаковского района Тверской области (далее - реестр источников доходов бюджета поселения).

2. Реестр источников доходов бюджета поселения формируется и ведется в соответствии с общими требованиями к составу информации, порядку формирования и ведения реестра источников доходов Российской Федерации, реестра источников доходов федерального бюджета, реестров источников доходов бюджетов субъектов Российской Федерации, реестров источников доходов местных бюджетов и реестров источников доходов бюджетов государственных внебюджетных фондов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2016 г. N 868 "О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации" (далее- Общие требования), с учетом положений, определенных настоящим Порядком.

 3. Формирование и ведение реестра источников доходов бюджета поселения осуществляется бухгалтерией Администрации Юрьево-Девичьевского сельского поселения МО Конаковский район в соответствии с требованиями настоящего Порядка.
4. В целях ведения реестров источников доходов бюджета поселения органы местного самоуправления и казенные учреждения Юрьево-Девичьевского сельского поселения, иные организации, осуществляющие бюджетные полномочия главных администраторов доходов бюджета Юрьево-Девичьевского сельского поселения и (или) администраторов доходов бюджета Юрьево-Девичьевского сельского поселения, органы и организации, осуществляющие оказание (выполнение) государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ), предусматривающих за их оказание (выполнение) взимание платы по источнику доходов бюджета Юрьево-Девичьевского сельского поселения (в случае, если указанные органы и организации не осуществляют бюджетных полномочий администратора доходов бюджета поселения), обеспечивают представление сведений, необходимых для ведения реестров источников доходов бюджета поселения, в администрацию Юрьево-Девичьевского сельского поселения МО Конаковский район (далее- Администрация).
 5. Формирование и ведение реестра источников доходов бюджета Юрьево-Девичьевского сельского поселения осуществляется в бумажном и электронном форматах.

 6. Реестр источников доходов бюджета поселения направляется в составе документов и материалов, представляемых одновременно с проектом Решения о бюджете Юрьево-Девичьевского сельского поселения на очередной финансовый год, в Совет депутатов Юрьево-Девичьевского сельского поселения по форме согласно Приложению №1 к настоящему Порядку.
 7. Прогноз доходов бюджета в составе Реестра источников доходов бюджета поселения составляется и утверждается сроком на один год (на очередной финансовый год) или сроком на три года (очередной финансовый год и плановый период) в соответствии с муниципальным правовым актом представительного органа сельского поселения.
 8. Ответственность за полноту и достоверность информации, а также своевременность ее включения в реестр источников доходов бюджета несут участники процесса ведения реестра источников доходов бюджета.
 9. Реестр источников доходов бюджета поселения размещается Администрацией на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Приложение №1

к Порядку формирования

и ведения реестра источников доходов
муниципального образования

Юрьево-Девичьевское сельское поселение

Конаковского района Тверской области

Реестр источников доходов

бюджета Юрьево-Девичьевского сельского поселения

Конаковского района Тверской области

на 20__ год и очередной финансовый год 20__

	Номер реестровой записи
	Наименование группы источников доходов бюджетов/наименование источника дохода бюджета
	Классификация доходов бюджетов
	Наименование главного администратора доходов бюджета
	Код строки
	Прогноз доходов бюджета на 20__ г. (текущий финансовый год)
	Кассовые поступления в текущем финансовом году (по состоянию на "__" __ 20__ г.)
	Оценка исполнения 20__ г. (текущий финансовый год)
	Прогноз доходов бюджета

	код
	наименование

	на 20__ г. (очередной финансовый год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	0100

	Итого
	9000

Руководитель _____________ ___________ __________________________

(уполномоченное лицо) (должность) (подпись) (расшифровка подписи)

"__" ________ 20__ г.